一般財団法人長野県文化振興事業団

長野県県民文化会館長　様 ※下記の太枠内をご記入ください。（振込先は還付対象者のみ）

〒

〒

長野県県民文化会館の利用の変更（利用料還付）を、次のとおり申請します。

□振込 □窓口（現金） 　□充当

※添付資料　□長野県県民文化会館利用許可書

◆振込先
金融機関名： 本支店名：

口座種類：普通・当座 口座番号：

口座名義（フリガナ）： （ ）

還付方法 変 更 後 差 額

還 付 申 請 額

決

裁

館長 副館長 総務課 係員 確認者 担当

変 更 日 既 納 額

申請備考 変 更 後 額

変更事由 変 更 前 額

変

更

前

利用内容（催事名） 利用料

変

更

後

利 用 責 任 者 住 所

氏 名

電 話 Ｆ Ａ Ｘ

区
分

利用年月日 施設名 利用時間 料金区分 開場 開演 終演

申 請 者 住 所

 氏名又は団体の名称

代 表 者 氏 名

電 話 Ｆ Ａ Ｘ

長野県県民文化会館利用許可変更申請書
申 請 番 号 （利用料還付申請書） 令和　　年　　月　　日